
gallery – 
banner – pozwala na dodanie dużego zdjęcia, tekstu oraz przycisku CTA (call to action – wezwanie

umożliwia dodanie zdjęcia jako miniatury, pełen rozmiar jest dostępny po kliknięciu,

sidebar embed paragraph – umożliwia dodanie na stronie zewnętrznej ramki iframe 

form – pozwala na umieszczenie dowolnego rodzaju formularza, a także dodanie do niego tytułu, 

counter – licznik, który zawiera istotne liczby, np. związane z działalnością firmy.

Tworzenie nowej strony internetowej można zacząć od skorzystania z domyślnego podstawowego
układu, którego elementy można edytować, aby nadać im indywidualny charakter. Inną możliwością jest
zbudowanie witryny od podstaw przy użyciu gotowych komponentów. Każda strona stworzona w
Drooplerze jest szybka i responsywna. 

Ten kreator pozwala stworzyć dowolną ilość podstron w dowolnej kolejności. Może ponadto być  
rozszerzany o moduły Drupala. W związku z tym, że opierają się one na licencji open source, użytkownik
nie ponosi żadnych opłat za ich używanie. 

Droopler zawiera wbudowane opcje SEO, dzięki którym można tworzyć przyjazne adresy URL
i mapy stron (używając generatora XML sitemap), a także dodawać meta tagi dla stron i alt tagi dla
obrazów.

Narzędzie firmy Droptica świetnie nadaje się do tworzenia prostych stron z portfolio, rozbudowanych
stron korporacyjnych czy landing page’y na cele kampanii marketingowych. Natomiast programiści
mogą go traktować jako bazę do budowania złożonych stron i aplikacji internetowych. Więcej
możliwości Drooplera można poznać w wersji demo.

Droopler jest dystrybucją Drupala stworzoną przez programistów firmy Droptica. Jest to
darmowy kreator stron internetowych, który umożliwia szybkie budowanie zaawansowanych
witryn.

Do korzystania z Drooplera nie jest wymagana znajomość kodowania, ponieważ narzędzie pozwala na
samodzielne przygotowanie układu graficznego strony przy pomocy gotowych komponentów,
nazywanych paragrafami. Do dyspozycji użytkowników jest kilkanaście elementów tego typu, takich jak: 

 

Kreator do szybkiego tworzenia stron internetowych

do działania),

(np. filmu z YouTube),

ikony oraz obrazu tła,

https://droopler-demo.droptica.com/

